2023年上海市中等职业学校自主招生章程

一、中职学校全称	上海市航空服务学校		
二、招生类型	中本贯通	专 业1: 航空服务艺术与管理 高等院校: 上海工程技术大学	公办
一、加工大型	中高职贯通	专 业1: 空中乘务 高等院校: 上海民航职业技术学院	公办
		专 业2: 飞行器数字化制造技术 高等院校: 上海民航职业技术学院	公办
		专 业3: 民航安全技术管理 高等院校: 上海民航职业技术学院	公办
		专 业4: 飞机电子设备维修 高等院校: 上海电子信息职业技术学院	公办
	中职校提前招生	专业 1: 航空服务 专业 2: 民航运输服务 专业 3: 服装表演	
	中本贯通:修学期满,符合毕业要求,颁发中职校毕业证书和高校的本科毕业证书		
三、颁发学历证书种类	中高职贯通: 修学期满,符合毕业要求,颁发中职校毕业证书和高校的专科毕业证书		
	中职校提前招生:修学期满,符合毕业要求,颁发中职校毕业证书		
四、中职就读地址	上海市浦东新区川环南路266号		
五、中职住宿情况	周一至周四可提供部分学生住宿,浦东新区之外的学生优先考虑。		
六、自主面(测)试办法	中本贯通: 航空服务艺术与管理专业须面试; 中高职贯通: 空中乘务专业须面试; 中职校提前招生:航空服务专业、民航运输服务专业、服装表演专业须面试。 面试安排: 1.面试报名:初三考生即日起可关注上海市航空服务学校微信公众号,在页面左下方点击 "招生就业" "面试报名入口"或登录上海市航空服务学校官网(网址 :shhkfw.edu.sh.cn),点击"2023年面试报名入口",即可报名。 2.面试时间:6月21-24日(08:30~11:30,13:00~15:30) 3.面试地点:浦东新区川环南路266号 4.面试方式:线下面试 5.携带材料:《2023年上海市高中阶段学校招生考试信息确认表》复印件(初中班主任处领取)		

2023年上海市中等职业学校自主招生章程

Г	T		
	中本贯通:航空服务艺术与管理		
	│ 1.外形清秀、端庄,身材匀称,无明显的" O "型腿和" X "型腿,动作协调,无精神病史;		
	│ │2.肤色好,无明显斑疤;笑容甜美,无腋臭;		
	│ │3.无色盲色弱,双眼矫正视力:女生均在0.5及以上,男生均在0.7及以上(环形视力表);		
	4.身高(CM):女生163-175,男生175-185。		
		, , , , , ,	
	 中高职贯通:空中乘务		
七、身体健康要求	│ │1.外形清秀、端庄,身材匀称,无明显的" O "型腿和" X "型腿,动作协调,无精神病史;		
	│ │2.肤色好,无明显斑疤;笑容甜美,无腋臭;		
	3.无色盲色弱,双眼矫正视力:女生均在0.5及以上,男生均在0.7及以上(环形视力表);		
	4.身高(CM):女生162-172,男生172-182。		
	- 102-112 , 万工112-102。		
	 中职校提前招生:航空服务		
	T-45/12 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.		
	2.身高(CM):女生160-172, 男生170-182。		
	2.23回(OW),又王100-112,万王110-102。		
	。 	9 医二二次白	
	所有专业身体要求:身体健康、无纹身。 		
八、学费标准 (中职阶段,按每学年计算)			
	中本贯通	专业1:中职阶段:4000元 	
		±,11/4 . ch \(\text{TD [V) \cdot \(\text{TD } \) \(\te	
		专业1:中职阶段:4000元 专业2:中职阶段:免学费	
	中高职贯通	专业3:中职阶段:4000元	
		专业4:中职阶段:4000元	
		マエ・・「中小門+X・ 无子以	
		专业1: 航空服务 4000元	
	中职校提前招生	专业2: 民航运输服务 免学费	
		专业3:服装表演 8000元 (奖励专业减免4000元)	
	 市级资助:根据《上海市中小学幼儿园学生资助资金管理实施办法》(沪教委规〔2022		
九、中职阶段资助政策 	〕8号)执行;		
十、学校招生联系电话	13482166490(工作时间8:00~22:00)58989721 58921462*8508(工作时间8:00~16:30)		
十一、学校招生网址	shhkfw.edu.sh.cn		

2023年上海市中等职业学校自主招生章程

1.招生地区:全市招生;

2.所有专业男女兼招;

3.民航运输服务专业:在面试中,同等条件下,有球类等体育特长者优先;

4.服装表演专业:在面试中,同等条件下,有舞蹈、声乐、美术等艺术特长者优先;

5. "中职校提前招生"类别若个别专业因录取人数太少而无法成班的,将在本校同类别其他专

业中进行调剂;

十二、其他告知事项

6.中本贯通转段考试根据《上海市教育委员会关于进一步加强中等职业教育—应用本科教育 贯通培养模式试点转段工作的通知》(沪教委职〔2020〕4号)执行。